

HACI NEZİRE SARIKAMIŞ ORTAOKUL MÜDÜRLÜĞÜ E TWINNING PROJE PLANI	
E Twinning Projesi Yürütücü/Katılımcı Öğretmenin Adı Soyadı	Begüm Bektöre
Branşı	Matematik
Projenin Adı	Şarkılar Matematiği Anlatır. (Songs Explain Math.)
Projenin ID	344450
Yürütülen Dili	İngilizce, Türkçe
Proje Ortakları	Begüm BEKTÖRE Hacı Nezire Sarıkamış OO Ebru KAYIR Kamışlı OO Hüseyin KILIÇ Kızlar OO İlknur BOZTEPE – Samet DEMETGÜL Vakıfbank OO Merve UYGUN Ovakent OO Zeynep Büşra UZUN Hürriyet OO
Projenin Yürütüldüğü Yaş Aralığı	10-13
Projenin Yürütüleceği Tarihler	27 Aralık 2021- 14 Mart 2022
Projeye Katılan Öğrenciler Öğrenciler	5-B sınıfı öğrencileri
Projenin Özeti	<p>Projemiz bilinen veya matematik öğretmenimiz ve öğrencileri tarafından yeni bestelenen şarkıların matematik konularına uyarlanarak konuların daha kalıcı hale getirmeye ,matematik dersini daha eğlenceli geçmesini sağlamaya ve matematiği öğrencilere sevdirmeye dayanıyor.</p> <p>Çalışmalarımızı haftalara bölerek bir takvim belirledik. Her hafta bir proje katılımcısı sınıfında bilinen ya da kendi bestelediği bir şarkıyı matematik dersine uyarlayarak konuyu anlatan bir videosunu çekerek bizlerle paylaşacaktır. Projemiz 3 Ocak 2022 başlayacak olup 10 katılımcı ile 10 hafta sürdükten sonra 14 Mart 2022 Pazartesi günü Pİ GÜNÜ kutlaması ile sona erecektir. Her katılımcı Pİ Günü kutlamasını da aynı gün bizlerle paylaşacaktır. 20 Mart 2022 Pazar günü proje değerlendirmesi ile sona projemiz sona erecektir.</p>
Projenin Hedefleri	Öncelikli amacımız ; öğrencilerin matematik dersine karşı olan ön yargılarını kırmalarına ve korkularını yenmelerine yardımcı olmak, aynı zamanda matematiik dersinin keyifli ve eğlenceli bir ders olduğunu düşündürüp matematiği sevmelerine yardımcı olmaktır. Ayrıca matematiği günlük hayatımızın bir parçası olan müzik ile özdeşleştirip matematiği soyut bir ders olmaktan çıkarıp somut hale getirerek problem çözme yeteneklerini arttırmaktır.
Projenin Sonuçları	Öğrencilerin matematik dersine olan tutumlarında davranış değişikliği oluşturabilmek, çoğu zaman korktukları ve ön yargıya sahip oldukları matematik dersini eğlenceli hale getirip onlara matematik dersini sevdirmek beklediğimiz sonuçlardandır. Ayrıca şarkılarla matematiksel formülleri daha çok kalıcı hale getirerek öğrencilerin sınav başarısını artırmak beklediğimiz sonuçlardandır.